UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG Nº 08/2019

EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

A Comissão de Seleção do Mestrado em Educação torna público, conforme previsto no cronograma do Edital, o Resultado FINAL da

análise das INSCRIÇÕES do processo seletivo do ano de 2019. Informa ainda que a prova da primeira etapa acontecerá no local de

escolha do candidato durante o ato da inscrição.

Data Horário Local Etapas

16 de maio

de 2019

Das 8h00min

às 12h00min

Rio Branco: Auditórios do Centro de

Convenções – Campus Sede da UFAC

Cruzeiro do Sul: Sala Ambiente do

Bloco Administrativo - Campus

Floresta da UFAC

1ª  Etapa:  Prova

Escrita

Dissertativa de

Conhecimento

Específico na

área de Educação *

ATENÇÕA: Estão aptos a participarem da 1ª Etapa: Prova Escrita Dissertativa de Conhecimento Específico na área de Educação, apenas

os candidatos com inscrição DEFERIDA. O candidato deverá estar munido de documento oficial com foto e caneta esferográfica de

tinta azul ou preta.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

LINHA 1 – POLÍTICA E GESTÃO EDUCACIONAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

CONCORRE
POR POLÍTICA

DE COTAS
(PAA)

SITUAÇÃO MOTIVO LOCAL DE PROVA

20190080139 ADRIANA PESSOA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080024 ADRIANA VILHENA MONTEIRO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080049 ALYSSON VINICIUS PACÍFICO BARBOSA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080081 AMANDA DE SOUZA BARBOSA NÃO INDEFERIDA
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080090 ANATALÌCIA FERREIRA PINTO FIGUEIREDO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080064 ANTONIA MÁRCIA PINTO DE CARVALHO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080076 ANTONIO CLEUDO SANTOS DE ARAÚJO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080109 ANTONIO FERNANDO DE SOUZA E SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080125 BEATRIZ TAYNÁ SOUZA BRITO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080122 CACILDA BARBOSA SANTIAGO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080060 DANIEL VIANA MELO LIMA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080036 DANIELA MATOS SOUZA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080156 DENISE GAMA DA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080100 DIENY VERÍSSIMO DA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080034 ELENI ANGÉLICA RODRIGUES BATISTA NÃO INDEFERIDA
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080098 ELIANE MERKLEIN NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080001 ELIDIANE SOARES DE ARAÚJO CRUZ NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080040 ELIÉZIO DA SILVA BEZERRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080004 ELISEU LIMA DOS SANTOS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080133 ELUZIMAR ALENCAR DE ALMEIDA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080072 EMANOELA MARIA FREIRE DOS SANTOS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080111 FÁBIO DE FARIAS SOARES NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080143 FABRÍCIA SANTOS DE SOUZA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080128 FELIPE DOS SANTOS LOPES NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080074 FERNANDA DE CÁSSIA BORTOLINI NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080163 FERNANDO FERREIRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080114 FRANCIMARA LOURDES DA SILVA LIMA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080169 FRANCISCO GOMES DA ROCHA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080158 GERWÂNIA ROBERTA MEIRELES DE ASSIS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080027 GILBERT DICSON SZUTA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080095 GILMARA LUSTOSA GAONA UMEOK NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080020 GISELIA AGOSTINHO DO NASCIMENTO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080153 HANNAH FERREIRA E FERREIRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080067 HUENDSON VITORINO DA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080035 HUGO DE OLIVEIRA MONTEIRO SIM DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080129 IGOR ROCHA DE ALMEIDA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080131 IVONE OLIVEIRA MORAES SOUZA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080123 IZABEL CRISTINA DE QUEIROZ OLEGARIO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080009 JAIME ANDRADE DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080003 JAMILLY LEE DE SOUZA VELASCO NÃO INDEFERIDA
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080104 JOAQUIM OLIVEIRA DE SOUZA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080126 JOÉDEN ZEGARRA DA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080168 JORGENETE MELO DE ALMEIDA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080141 JÚLIA DA SILVA SERAFIM NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080108 KATRÍIA DE PAULA NERY DA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080159 LEIDIVÂNIA DO CARMO FERNANDES NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080107 LILIANE DE ARAÚJO DANTAS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080086 LUNA SALES PALÚ NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080028 LUZIELE ALVES DIAS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080014 MANOEL DE SOUZA MELO NÃO INDEFERIDA

AUSÊNCIA DA
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA

NO ITEM 4.2.2, 4.2.3 E 4.2.6 E
4.2.7 DO EDITAL.

--

20190080096 MARCO AURELIO GUILHERME FLORES NÃO INDEFERIDA
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080055 MARIA AUCILENE PEREIRA AVELINO COSTA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080136 MARIA CARLETE NETO DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080142 MARIA CLARA GERALDO SIQUEIRA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080037 MARIA DAMASIA LUZ GRANGEIRO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080045 MARIA ELIZABETE DE OLIVEIRA LIMA SIM INDEFERIDA
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080120 MARIA MONICA GOMES DA ROCHA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080010 MARIANA BATISTA DA SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080015 MATHEUS IBSEN MODESTO DE SALES SIM DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080117 MAYCON DAVID DE SOUZA PEREIRA SIM DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080012 MAYNARA DE SOUZA MELO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080061 MIRLANA DA SILVA E SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080044 MOISÉS BEZERRA DE MORAIS SIM DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080154 NAIANA CARDOSO DOURADO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080147 NEYLA MARIA MEIRELES DE ASSIS MORAIS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080071 ORLEILSON DO CARMO SILVA NÃO DEFERIDA -- CRUZEIRO DO SUL

20190080066 PAULA DANIELE BATISTA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080042
PAULA SUELLEN DA SILVA BRANDÃO DO

NASCIMENTO
NÃO DEFERIDA

--
RIO BRANCO

20190080032 PAULO RICARDO SILVA VASCONCELOS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080106 RAFAELLI NORBERTO GRÉGIO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080134 RAIMUNDA SILVANA GOMES DE QUEIROZ NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080115 RAQUEL GLEYCIANE SANTOS DE SOUZA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080083 SAMARA ZEGARRA DE FREITAS NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080029 SANDRA DE SOUZA SALES NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080116 SILVANY DA SILVA SILVEIRA SIM DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080166 SUEILA PINHEIRO DE ALMEIDA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080140 SYLMARA MATOS E SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080054 TABITA DOS REIS SILVA NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080173 TIAGO BARBOSA DO NASCIMENTO NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080050 VALMIR DE SOUZA RODRIGUES NÃO DEFERIDA -- RIO BRANCO

20190080068 VÂNIA LUIZA MELO SILVA NÃO DEFERIDA -- CRUZEIRO DO SUL

LINHA 2 – FORMAÇÃO DE PROFESSORES E TRABALHO DOCENTE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

CONCORRE
POR POLÍTICA

DE COTAS
(PAA)

SITUAÇÃO MOTIVO LOCAL DE PROVA

20190080138 ADAIRES ROSAS OLIVEIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080099 ADRIANA ALMEIDA MARTNS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080063 ADRIANA ARAUJO DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080080 ALAN DE CARVALHO PINHEIRO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080174 ALESSANDRA LIMA PERES DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080021 ANDREA MEDEIROS GUEDES CABRAL SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080160 ANTONIO ANDERSON GOMES DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080062 BEATRIZ RAFAELLY DOS SANTOS DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080033 BRUNA CRISTINA BORGES DOS SANTOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080052 BRUNA LALINNY MAGALHÃES DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080075 CARLINE SILVA DOS SANTO NÃO DEFERIDO -- CRUZEIRO DO SUL

20190080025 CARLOS AUGUSTO DE ANDRADE BARBOSA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080149 CAWANA DA SILVA DO NASCIMENTO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080039 CIBELE SOUZA DOS SANTOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080165 CRISTIANE DA PENHA NASCIMENTO NOGUEIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080171 CRISTIANO TAVARES DE OLIVEIRA SIM INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080053 DALISOM DE SOUSA NASCIMENTO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080002 DIEGO CORREIA MACHADO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080110 ELENIRA OLIVEIRA GOMES SIM DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080103 ELINEIDE MEIRELES MEDEIROS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080127 ELISANGELA GUILHERME DA SILVA SOUSA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080092 ELZANIR PEREIRA DA COSTA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080112 EMANUELA DA SILVA QUEIROZ NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080087 EUCLIDES DE SOUZA MOURA NETO NÃO DEFERIDO -- CRUZEIRO DO SUL

20190080137 FERNANDA SILVA MOTA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080155 FERNANDA SOUZA DA ROCHA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080023 FRANCI MATOS DOS SANTOS NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080105 FRANCILENE DA SILVA COUTINHO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080041 GEISA BEZERRA FERREIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080113 GENIVALDO VIEIRA NÃO DEFERIDO -- CRUZEIRO DO SUL

20190080097 GIGLIANE DE SOUZA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080058 GIGLIANNE DA SILVA SANTOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080150 GILNEY CRUZ DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080085 GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080119 GLEYDSON CUNEGUNDES CRUZ NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080006 GREICYANE VINENTE SOARES SZUTA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080008 HELENARDSON VASCONCELOS DA CUNHA NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080146 INGRID CAROLINE DA ROCHA MACHADO NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080011 IVAN SANTANA DOS SANTOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080016 JAIRO BARBOZA MELO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080118 JEFERSON SILVA DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080151 JENNEFER RODRIGUES MACHADO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080121 JESSICA BARRETO FLORES NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080059 JOSÉ WALTER CAETANO DOS SATOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080148 JULIANA LIMA DE PAULO FIGUEIREDO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080132 KATIA OLIVEIRA DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080070 KÉSSIA DE LIMA MONTEIRO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080026 LAILINÊS LIMA DE ALMEIDA BARBOSA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080101 LARISSA CRISTINE ALVES DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080065 LARISSA SANTOS DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080046 LEOCLICE DA SILVA SENE NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080170 LUCAS DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080043 LUCIANA VASCONCELOS DA SILVA SANTOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080130 LUCIENE DE VASCONCELOS DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080145 LUIZA NASCIMENTO DA SILVA LEITE NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080094 LUZANIRA CARNEIRO DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080073 MARCELA DEYSE SANTOS ARAÚJO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080175 MARCELO DA SILVA PEREIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080031 MARCOS ROBERTO OLIVEIRA DE ALMEIDA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080022 MARIA ABIJICELIA BRANDÃO DA SILVA SHANENAWA SIM DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080089 MARIA DE NAZARE UCHOA BARROSO NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080007 MARIA ELCIANE SILVA DE AMORIM NÃO DEFERIDO -- CRUZEIRO DO SUL

20190080018 MARIA ELISANGELA MARTINS DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080057 MARILANDIA SABINO DE OLIVEIRA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080005 MARINA DOS SANTOS BAUMGRATZ NÃO INDEFERIDO
AUSÊNCIA DA

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA
NO ITEM 4.2.3 DO EDITAL.

--

20190080013 MARINEIA FERREIRA NOVAIS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080077 MATEUS CONDE PEREIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080162 MILTON DOS SANTOS RIBEIRO SIM DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080051 MISMA DE OLIVEIRA SILVA ALMEIDA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080019 NÁDIA HELENA ALEXANDRE DE SOUZA ASSIS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080078 NAIR DA SILVA SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080124 NATANAEL OLIVEIRA DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080047 ORLANDO MENEZES DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080048 OZANA COSTA DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080079 PAULO RODRIGUES DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

20190080152 PRISCILA ARAÚJO DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080088 RAFAELA SILVA DE SOUZA DIAS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080056 REBECA DA CUNHA COSTA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080017 RENIS RAMOS SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080084 ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080135 ROGÉRIA GADELHA DOS SANTOS DA SILVA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080069 RUY MORENO DE ARAUJO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080093 SAFIRA SETÚBAL RODRIGUES SANTOS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080030 SALATIEL DA SILVA COELHO JÚNIOR NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080082 SANDERSON SILVA DE MOURA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080157 SAYONNAIRA SOARES ARAÚJO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080167 SHEYLA SILVA DE SOUZA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080144 SHIRLEY ALZEMAN ROCHA BENITES NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080172 STEFANY SILVA DO NASCIMENTO NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080161 SUZANA RODRIGUES DA COSTA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080091 TIAGO NASCIMENTO DA COSTA SIM DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080102 VALSILÂNDIA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080164 WÁLISSON CLISTER LIMA MARTINS NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

20190080038 WILLIANE DA SILVEIRA SOUSA SANCHES NÃO DEFERIDO -- RIO BRANCO

Rio Branco – Acre, 06 de maio de 2019.

Prof. Dr. Mark Clark Assem de Carvalho

Presidente da Comissão

(original assinado)

Prof. Dr. Rafael Marques Gonçalves

Secretário da Comissão

(original assinado)